01 דצמבר 2014

תת"ע 8488-05-14 מדינת ישראל נ' קפלן
בפני כב' השופטת דלית ורד

מדינת ישראל

בעניין: מאשימה

נגד

אורי קפלן

נאשם

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו אי ציות לתמרור 302 המוצב בדרך בכיוון נסיעתו, בכך שלא עצר את רכבו לפני קו עצירה, עבירה בניגוד לתקנה 22(א) ו-64(ד) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961 (להלן - **תקנות התעבורה**).

מטעם התביעה העידה: רס"מ קרן טל (להלן - **השוטרת**) ובמסגרת עדותה הוגש הדוח שערכה (ת/1 ות/2). מטעם ההגנה העידו הנאשם ומר עידן לינדל (להלן - **העד**).

נסיבות המקרה עפ"י המצוין בדוח היו כדלקמן:

בסופו של דבר, לא מצאתי כי יש מקום לקבל את טענות ההגנה, אשר בחלקן היו כבושות. נתתי אמון בגרסת התביעה, אשר חיזוק לה נמצא בנסיבות האירוע. ונשענה על עדות משכנעת של השוטרת. משכך, אני קובעת כי המאשימה

הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לכל ספק סביר.

אשר על כן, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט' כסלו תשע"ה, 01 דצמבר 2014, במעמד הנאשם ובא כוח המאשימה.